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

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 73.425,00

Data della valutazione: 21/11/2023

TRIBUNALE ORDINARIO - PESARO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 6/2023

LOTTO 2

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a SAN LORENZO IN CAMPO Via A. Manzoni 85, della superficie commerciale
di 74,50 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi di appartamento inserito in un contesto di recente costruzione, circa 2005 (palazzina di n. 5
abitazioni),  sito  al  PIANO  TERRA  e  giardino  esclusivo).    L'abitazione  posta  al  piano  terra  si
compone di Ingresso/soggiorno/pranzo/cucina, n. 2 camere e bagno. Altezza m. 2.70.  L'abitazione
comunica con il piano Sottostrada tramite scala esterna. posta nel giardino esclusivo.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano piano terra,  ha  un'altezza  interna  di
2.70.Identificazione catastale:

foglio 21 particella 238 sub. 11 (catasto fabbricati),  categoria A/2, classe 2, consistenza 4
vani,  rendita  247,90 Euro,  indirizzo catastale:  Via  Alessandro Manzoni  civ.  85,  piano:  T,
intestato a *** DATO OSCURATO ***

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2005.
B box singolo a SAN LORENZO IN CAMPO Via A. Manzoni 85, della superficie commerciale di

39,50 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi di unità immobiliare autorimessa collegata esternamento  con la u i. abitativa dallo scoperto
escusivo dell'abitazione. Altezza m. 2.40

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  interrato,  ha  un'altezza  interna  di
2.40.Identificazione catastale:

foglio 21 particella 238 sub. 15 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 29
mq,  rendita  43,43  Euro,  indirizzo  catastale:  Via  alessandro  Manzoni  civ.  75,  piano:  S1,
intestato a *** DATO OSCURATO ***

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2005.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** senza alcun
titolo.
Non  sussistono  contratti  di  affitto/comodato  d'uso  registrati.  Alla  data  del  sopralluogo  risultava
occupato dai  genitori  dell'esecutata debitrice privi  di  alcun titolo abitativo,  come dichiarato dagli
stessi.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria  attiva, stipulata il  28/06/2012 a firma di Notaio A. Colangeli  ai  nn. 75722 di
repertorio, iscritta il 13/07/2012 a PESARO ai nn. 1272, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Concessione a garanzia di mutuo fondiario.
Importo ipoteca: 68.000,00.
Importo capitale: 34.000,00.
Durata ipoteca: 30 anni.
La formalità è riferita solamente a C.ne San Lorenzo in Campo - Fg. 21 - part. 238 - sub. 11-15

ipoteca  giudiziale  attiva,  stipulata  il  30/10/2018  a  firma  di  Tribunale  di  Pesaro  ai  nn.  1019  di
repertorio, iscritta il 08/10/2019 a PESARO ai nn. 1924, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Decreto ingiuntivo.
Importo ipoteca: 13.918,60.
Importo capitale: 13.233,10.
La formalità è riferita solamente a C.ne San Lorenzo in Campo - Fg. 21 - part. 238 - sub. 11-15

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento, stipulata il 27/12/2022 a firma di Unep Tribunale di Pesaro ai nn. 2287 di repertorio,
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